关于选派学生于2022-2023学年赴澳门科技大学交流学习的通知
各学院：

为拓宽学生视野，同时促进与澳门科技大学的交流与合作，根据两校协议，拟选拔优秀学生赴该校交流学习，现将有关事项通知如下：

一、选拔条件

1.热爱祖国，热爱集体，遵纪守法，有较强的集体荣誉感和社会责任感；
2.学习刻苦，能较好掌握所学专业的基础理论、专业知识和基本技能，各科成绩良好；

3.身心健康，无不良行为和嗜好；
4.家庭或本人有相应的经济能力，能够负担在澳门学习期间生活及其它费用；
5.本人自愿，家长同意，交流学习期间能够遵守澳门科技大学的有关规定和要求。
二、专业、人数、费用
	可选读专业
	拟选派人数
	费用（供参考）

	理学、中医学、中药学、食品与营养科学、内外全科医学、药学、工商管理、应用经济学、国际旅游管理、酒店管理、商学、款待服务管理、法学、外国语（英语、葡萄牙语、西班牙语）、艺术学-艺术设计、新闻传播学、数字媒体艺术、影视制作、表演艺术等
	若干
	报名费：500港币

学费:2800港币/学分（至少修12学分）

住宿费：3000港币/（四人间）

医疗保险费：600港币/每学期
保证金：6000港币（学期结束退回）

三、交流时间

2021-2022学年第一学期或第二学期

四、选拔程序

1.符合选拔条件的学生自愿报名，提交《三明学院学生学业成绩表》《三明学院学生赴台港澳交流学习申请表》（附后），经所在学院领导同意并签字盖章后报台港澳办；

2.台港澳办会同教务处审核，合格者报学校领导审批并推荐给澳门科技大学；

3.交流生名单确定后，通知学生所在学院和学生本人；
4.台港澳办协助学生办理赴澳门交流所需证件。
五、报名时间：
1.4月17日前 (申请第一学期赴澳门科技大学交流学习)

    2.10月17日前 (申请第二学期赴澳门科技大学交流学习)

六、项目特色：

    1.无语言障碍（中文或英文授课）；

2.有助于申请该校的硕士研究生。
七、联系方式：

联系人：陈老师   联系电话：13806963071
请有意愿赴澳门科技大学交流的学生，在规定时间内将申请材料交至行政楼207办公室陈振亮老师处。

台港澳事务办公室
 2022年3月31日

附件一

            三明学院学生赴台港澳交流学习申请表

	姓名

	所在学院

	专业

	学号

	性别

	出生年月

	联系电话

	籍贯

	QQ

	申请修读院校及专业
	第一志愿

	第二志愿

	是否服从调剂

	家庭主要成员及工作单位

	学习简历及现任职务

	在校期间奖惩情况

	学院推荐意见
	平均获得绩点

	成绩在本专业（方向）本年级排名（名次╱总人数）
	（    ╱    ）

	                     辅导员签字：            年  月  日

	院领导签名：         学院公章：        年  月  日

	学校审核意见
	                     审核人签名 ：           年  月  日

PAGE
1